
סיור סטודנטים ממכללת תל חי  

החודש הגיעו כ 50 סטודנטים וסטודנטיות לתואר שני ממכללת
תל חי לסיור בנוף הגליל בנושא עיר מדברת שפות.

הסיור נפתח בהגעה לבית קק"ל למצוינות, בו נחשפו הסטודנטים
לעשייה המתקיימת במקום. לאחר מכן, המשיכו הסטודנטים לסיור  

בשניים מהעוגנים הקהילתיים- הפלנטריום והחווה החקלאית. 
בנוסף, ביקרו הסטודנטים בגני שקד וניצנית, שם נחשפו הלכה

למעשה לעקרונות העבודה.
לסיום, ביקרו הסטודנטים בבית ספר מנחם בגין, על מנת לראות

את הרצפים ותוכנית השפה. 
היה יום מעשיר, חוויתי, מלמד ומעצים. ניפגש בביקור הבא!
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מדברים ומעדכנים



רב תרבותיות לקראת חג החנוכה

בבתי הספר מתכוננים לקראת החגים- חנוכה וכריסמס, ובתערוכת חנוכיות יצירתית ומרגשת ברוח
התקופה, ניתן לראות שלל חנוכיות- חנוכיית גולני, חנוכייה לחטופים וחנוכיית כריסמס. 

מצמרר ומרגש גם יחד. 
מאחלים ומייחלים לימים טובים יותר במהרה!

 גם הגנים מתכוננים לחג החנוכה, ובגנון מורן לומדים מילים סביב החג בשלוש שפות. 

כדי לשדרג את הלמידה ולהפוך אותה לחוויתית ומהנה יותר- נבנה משחק לוטו לכבוד
החג. 

ברור לנו שאין דרך טובה יותר ללמוד מאשר דרך משחק וחוויה. איזה כיף! 



לגן מורן הוכנסה תוכנית שנקראת יד ביד. 
זוהי תוכנית רב תרבותית, ששמה לה למטרה להוביל שינוי ערכי,

חינוכי ותרבותי בגן.
 הגננת חגית עוז וכל צוות הגן ביחד עם דועא דיאב, מדריכה

חינוכית בעמותה, בונות תוכנית חינוכית מותאמת לצרכי הגן  
שהופכת את האתגר של הגיוון הרב- תרבותי בגן, ליתרון שכל

הילדים נהנים ולומדים ממנו.
נלקח מוטיב משותף ברוח החגים- מוטיב האור, שמאפיין את כל
החגים בתקופה זו בדתות השונות, שהובא לידי ביטוי בתרגום של

סיפור קצרצר בעל מוסר השכל עבור כולם. עשייה חשובה
ומשמעותית, בעלת מסר עצום שמחבר בין כולנו. 



לכבוד יום המשפחה ננקטה יוזמה מדהימה, בה הילדים יקבלו את ספר השורשים של
המשפחה שלהם! הפרויקט התחיל בכך שכל ילד מקבל מספר שאלות להורים,  

ההורים עונים עליהן בשפת האם שלהם, באים לגן ומכינים את הספרון. 
כל ילד יציג את המשפחה שלו דרך הספרון וכך יילמד הסיפור של כל משפחה; שפות

מדוברות בבית, מאכלים מיוחדים, חגים שחוגגים, מקום לידה של סבא וסבתא, של אמא
ואבא ועוד ועוד. 

בגן חובה הדס, הסייעת יטי לקחה על עצמה לספר את סיפורי הבריאה המתאימים לילדים,
בשילוב עם תכנית הפלנטריום שקיבלו לגן . בכל פעם הסייעת לוקחת קבוצה אחרת,

שמורכבת  מילדים שדוברים שפות שונות, ומספרת את הסיפור של הבריאה על פי הימים.
לאחר מכן, מוציאים את המושגים המשמעותיים- בשלוש שפות, ואז כל ילד, לאחר שהבין

את הסיפור בשפה שלו, מכין ספרון. 
בשלב הבא, יושבים במפגש ומי שרוצה מספר את הסיפור דרך הספרון שהכין בשפה שהוא

בוחר. הצוות מתרגם ועוזר למצוא את המילים בעברית. מדהים, מעשיר ומלמד! 



בית לגדול טוב

קהילה מדברת שפות

לאחר ימים לא פשוטים שחווינו כעם, בימי מלחמה ואי שקט, ילדנו חוו תקופה לא קלה,
ובית לגדול טוב יצא החודש ביוזמה חדשה עם סדנה הנקראת 

 "חלומות ללא דאגות". 
תחילה, שעת סיפור בשפות העברית, הרוסית והערבית, כשהספר הנקרא הוא "לאן

הולכות הדאגות בלילות". ולאחר כך, הכנת בובות המסייעות להפחתת הדאגות בקרב
הילדים, וכן פיתוח חוסן עם מנחה מקצועית. 

יוזמה רלוונטית, חשובה ומבורכת! 


